ルネッサンス青年団事業
様式第1号

平成　　年　　月　　日

公益財団法人ふるさと島根定住財団　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　代表者　住所

氏名                 　　　　 印

　　　　　　　　　　助　成　金　交　付　申　請　書
「ルネッサンス青年団事業」の助成を受けたいので、同事業助成金交付要綱第４条の規定に　より、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申請者

	団体名

代表者名

	所在地

	〒

	連絡先

	TEL

MAIL

2 申請事業

	事　  業 　 名

	事　業　内　容

	期待できる成果

	実　施　時　期

	実 施 予 定 地

	事 業 費 総 額

	助成金交付申請額

（1）収支の計画
	（2）チラシ・プログラム等
（3）構成員名簿

（4）その他参考資料